РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                         ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2023                                                                                                          № 36                           с. Сосновый Бор
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
разрешенного использования земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава сельсовета и Положением о публичных слушаниях в Сосновоборском сельсовете, в целях выявления общественного мнения
 п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Сосновоборского сельского Совета народных депутатов «о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид разрешенного использования земельного участка» на 07 июля 2023 года.

Место проведения публичных слушаний: Амурская область, Зейский район, с. Сосновый Бор, ул. Новая 2 Б, здание администрации Сосновоборского сельсовета Зейского района; время проведения – 14 часов 00 мин.

2. Разместить проект решения Сосновоборского сельского Совета народных депутатов «о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид разрешенного использования земельного участка» на информационном стенде администрации Сосновоборского сельсовета и на официальном сайте Сосновоборского сельсовета Зейского района https://сосновоборский28.рф/.

Вопросы, предложения и замечания по проекту решения направляются в письменном виде в администрацию Сосновоборского сельсовета Зейского района по адресу: Зейский р-н, с. Сосновый Бор, ул. Новая 2 Б, по почте, а также в электронном виде (e-mail: azr_s-bor@mail.ru);

3. Утвердить комиссию, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний в следующем составе:
Председатель комиссии- Ельчин Николай Владимирович – глава Сосновоборского сельсовета;
Секретарь комиссии – Грибкова Марина Сергеевна - специалист администрации Сосновоборского сельсовета;
Члены комиссии:

Рабчук Татьяна Николаевна - депутат  Сосновоборского сельского Совета народных депутатов;

 Иотко Наталья Григорьевна депутат Сосновоборского сельского Совета народных депутатов

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             Н.В.Ельчин